APPENDICE C

des p. 212 et 234.

PASSAGES SEMBLABLES DE SÈNÈQUE ET DE L'ÉCRITURE
SAINTE.

TEXTES DE SÈNÈQUE.

1. Deo non templa congestis saxis exstruenda sunt. (Apuđ Lactance, *Div. Inst.*, 6.)
2. Non quærit ministros Deus : ipse generi humano ministrat, ubique et hominibus præsto est. (*Ep.* 95.)
3. Propè est à te Deus, tecum est, intus est. (*Ep.* 41.)
4. Miraris homines ad deos ire : Deus ad homines venit; Imò... in homines. (*Ep.* 73.)
5. Sacer intrà nos *spiritus* sedet, malorum bonorumque nostrorum observator.... In unoquoque bonorum habitat Deus. (*Ep.* 41.)
6. Exsurge modo, et « te quoque dignum finge Deo. » Finges autem et non auro, non argento; non potest ex hac materiâ imago Dei fingi similis. (*Ep.* 31.)
7. Primus deorum cultus est, deos credere. (*Ep.* 95.)
8. Satis illos coluit quisquis imitatus est. (*Ep.* 95.)
9. Membra sumus magni corporis. (*Ep.* 95.) Ejus socii et membra sumus. (*Ep.* 93.)
10. Deus amatur, non potest amor cum timore misceri. (*Ep.* 42.)
11. Sapiens si quæ circà eum sunt.... utitur ut peregrinus et properans. (*Ep.* 110.)
Quidquid circà te jacet rerum, sicut hospitalis loci sarcina. (*Ep.* 102.)

TEXTES DES SAINTES ÉCRITURES.

1. Deus non in manufactis templis habitat. (*Act.* XVII, 24.)
2. Nec manibus humanis colitur indigens aliquo, cum ipse det omnibus vitam et omnia. (*Act.* XVII, 25.) Filius hominis non venit ministrari, sed ministrare. (*Matth.*, XX, 28.)
3. Quamvis (Deus) non longè sit ab unoquoque nostrum. (*Act.* XVII, 27.)
4. In ipso vivimus, et movemur, et sumus. (*Act.*, XVII, 28.)
5. Nescitis quia templum Dei estis, et spiritus Dei habitat in vobis? (*1 Cor.*, III, 16.)
6. Non debemus æstimare auro, aut argento, aut lapidi, sculpturæ artis et cogitationis hominis, Divinum esse simile. (*Act.* XVII, 29.)
7. Credere oportet accedentem ad Deum quia est... (*Hebr.*, XI, 6.)
8. Estote imitatores Dei. (*Ephes.*, V, 1.)
9. Vos estis corpus Christi, et membra de membro. (*1 Cor.*, XII, 27.)
10. Non accepistis spiritum servitutis in timore... (*Rom.*, VIII, 15.)
Timor non est in charitate : sed perfecta charitas foras mittit timorem (*1 Joann.*, IV, 18.)
11. Non enim habemus hic manentem civitatem, sed futuram inquirimus. (*Hebr.*, XIII, 14.)

TEXTES DE SÈNÈQUE.

12. Nemo, inquam, invenitur qui se possit absolvere; et innocentem quisque se dicit, respiciens testem, non conscientiam... Peccavimus omnes. (*De Ird.*, I, 14.)
13. Hoc primum nobis suadeamus, neminem nostrum esse sine culpa... Quis est iste qui se profitetur omnibus legibus innocentem? (*De Ird.*, II, 27.)
14. Paternum habet Deus adversus honos viros animum... et operibus, doloribus et damnis exagitat.... Quos probat Deus, quos amat, recognoscit, exercet. (*De Prov.*, I, 4.)
15. Animo cum carne grave certamen. (*Ad Marc.*, 24.)
16. Placeat homini quidquid Deo placuit. (*Ep.* 75.)
17. In victimis... non est deorum honos, sed *in piâ et rectâ voluntate*. (*De Benef.*, I, 6.)
Colitur Deus non tauris... sed *piâ et rectâ voluntate*. (*Ep.* 116.)
18. Virtus omnes admittit, libertinos, servos, reges. (*De Benef.*, III, 18.)
19. Gaudium quod deos, deorumque æmulos semper sequitur, nunquam interruptitur. (*Ep.* 60.)
20. Dii multa ingratis bona tribuunt; et sceleratis sol oritur. (*De Benef.*, IV, 25.)
21. Deus est parens noster. (*Ep.* 110.)